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Så var endelig ferien over, og jobb og 
finværet kunne begynne. Det er slutt på 
sommeren. En sommer i sportens tegn. 
Først fotball-EM, så Tour de France og til 
slutt OL. Det tar mye tid om en skal følge 
med på alt. Alt fra nydelige stemnings-
bilder fra den franske landsbygden til en 
sørlending som ikke greide å hive langt 
nok og bare fikk en 6. plass blant verdens 
beste pinnekastere. Men alt har sin tid, og 
om ikke lenge er dette kun vage minner 
for de fleste av oss. Det slår meg at mye 
av det vi bruker tiden vår, ressursene våre 
og til og med talentene våre på, er flyktige 
ting. Ting som ikke er varige.

Matt. 6,21 sier: For hvor din skatt er, der 
vil også ditt hjerte være. 

For noen år siden lærte jeg at ca 75 % 
av norges befolkning er medlemmer av 
statskirken, men at drøyt 3 % brukte den 
jevnlig. Og selv blant disse er det en del 
som ikke kan for øyeblikket, og dessverre 
også en del som ikke alltid vil investere 
i den evige skatten. Vi har nok med alt 
det vi må følge med på. Alle fritidssyslene 
våre. Troen blir bare en ny aktivitet som vi 
prøver å presse inn i en allerede opptatt 
hverdag. Fra en undersøkelse i Australia 
lærte jeg at 19 av 20 som tok et stand-

punkt for å følge Jesus, gjorde dette før de 
var 25 år. Etter dette ble, i snitt, 1 av 10 
000 kristne. Etter 35 år var tallet 1 av 50  
000 og etter 45 år 1 av 200 000. Av dette 
slår det meg at de fleste velger å si ja til 
Jesus i barne- og ungdomsårene, men og 
at vi er DÅRLIGE til å dele troen vår med 
voksne.

Men tenk om høsten er moden. Og tenk 
om du fikk være med. Tenk deg at du 
var den en venn kontaktet for å finne 
ut hvor han/hun skulle begynne å lese i 
bibelen. At du fikk investere i evigheten 
til medmennesker. Det er få ting som gir 
slik glede og energi inn i våre kirker som 
når noen sier JA til Jesus. La oss be om at 
enda flere skal få del i den skatten som 
heter EVIG LIV. Da får vi se om vi invest-
erte rett her på jorden. 

Mitt ønske for høsten er at kirkene våre 
blir fylt av mennesker som ser at HØSTEN 
ER MODEN, og som ønsker å dele bud-
skapet om at Jesus lever og at han er nær. 
Jesus, her er jeg. Send meg!!

Ole Tørring

           Ole Tørring

Til ettertanke

Makt i de foldede hender

Det er makt i de foldede hender,
 i seg selv er de svake og små.
Men mot allmaktens Gud du dem vender :
Han har lovet at svar skal du få.

Kor :Det er svar underveis,
        engler kommer med bud.
        Om det drøyer, det fram dog skal nå.
        For det lovet jo løftenes trofaste Gud :
        Kall på meg og du hjelpen skal få !

Du som ber for ditt barn, dine kjære
er i forbønn fra år og til år,
Om du tålmodets lekse må lære,
himlens bønnesvar en gang du får.

Det er makt i de foldede hender
når i Frelserens navn du får be.
Og engang, når du livsløpet ender,
hvert et bønnesvar klart  skal du se.

Tekst: Trygve Bjerkrheim

HØSTEN ER MODEN!

Foto framside: ”Pilegrimvandring - Hå gamle prestegård ” av  Knut Aalgaard 

 -Det er makt i de foldede hender, svara Karsten 
Åsland  spontant då han fekk utfordringa frå Hel-
gedagen om å velgja  sin salme. -Eg kan fysisk ikkje 
falda hendene, men likevel kan eg venda meg til 
allmaktens Gud”. Trygve Bjerkrheim kom med denne 
songen i 1955, det året eg møtte Gerd, kona mi. 
Songen har i mange år betydd mykje for oss begge. 
-Det er svar undervegs om me må vera tålmodige!  
-Ja, når me er hjelpelause og små er det godt å få 
kvila i desse versa, tykkjer Gerd. -Å lesa denne sal-
men talar like mykje til meg som når me syng den. 

Bakgrunnen for salmen er eit sitat frå ein tale i 1954. 
Det var misjonær Jon Berg som talte om bøn, og ein 
setning frå talen festa seg hos diktaren: Fronten 
med dei falda hender er den veldigaste 
stormakt i verda. 

Trygve Bjerkrheim skreiv dette ned på eit lite blom-
sterkort, og i 1955 fekk me salmen.

Vår Salme

Gerd og Karsten Åsland, Bryne
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Foreldrene var ikke rådløse da kommunen felte døds-
dommen over det åpne barnehagetilbudet på Lyefjell. 
De startet like godt sin egen åpne barnehage.

Et knippe kreative mødre ville ikke at ungene skulle stå uten 
tilbud og lot seg ikke stoppe av at den åpne kommunale 
barnehagen ble lagt ned. Den nye barnehagen som holder 
til i Lye forsamlingshus, har fått navnet Lykkeliten.

Mistet tilbudet
-Dette var det eneste tilbudet for de minste barna våre, så 
vi ønsket derfor å etablere et alternativt tilbud med åpen 
barnehage på Lyefjell, sier en av initiativtagerne til Lykke-
liten, Kristine Grødem. Hun har hatt både Daniel (4 år i 
september) og Torjus (1 år) med i den åpne barnehagen fra 
starten.
-Jeg gikk i den kommunale, åpne barnehagen på Lyefjell 
med Oskar (7 måneder) og Nina (3 år), sier Helene Time. - 
Når vi plutselig sto uten et tilbud, måtte vi gjøre noe, sier 
hun som ikke ønsker at ungene skal gå i vanlig barnehage 
nå. 
-Hvorfor åpen barnehage?

Variert innhold
-Her treffer vi andre mødre med små barn som vi kan bli 
kjent med. Og ungene storkoser seg. Dette er et godt 
tilbud, sier Helene Time.
Og tilbudet er både variert, innholdsrikt og sosialt. 
-Samlingene inneholder både lek og en liten samlingsstund 

med sang og musikk for barna. Da Helgedagen besøkte 
Lykkeliten, var Noahs ark tema. De som kommer til barne-
hagen spiser lunsj sammen. Alle tar med mat og drikke selv, 
med unntak av kaffe som serveres til de som vil ha. Tilbudet 
koster 10 kroner hver gang.

Babysang annen hver gang
Nytt fra i høst er at det annen hver onsdag også vil være 
baby- eller småbarnssang for de aller minste under samlin-
gen, og der vil organist i Time, Per Olav Egeland, lede an. 
Den nye, faste ansatte på forsamlingshuset, Sigurd Idland, 
er forsamlingsstyret sin kontakt overfor de ansvarlige for 
Lykkeliten.

Den første åpne barnehagen i Norge ble etablert på Holm-
lia i Oslo i 1988, og i utgangspunktet var den ment for å 
kompensere for manglende barnehagetilbud. Men selv om 
barnehagetilbudet er bygd ut, og det i praksis nesten er 
full barnehagedekning, er det ikke alle som ønsker å sende 
barna til barnehage. Mange vil være hjemme med ungene 
de første årene. I dag er det en rekke åpne barnehager i 
landet med flere tusen barn. På Lyefjell er Lykkeliten åpen 
for alle.

Dekker et behov
-Mange mødre, og noen fedre, er hjemme med ungene 
sine på formiddagen, og da er dette et godt tilbud til 
småbarnsforeldrene, sier Kari Stokka som står sentralt i 
arbeidet med Lykkeliten.
Den åpne barnehagen skiller seg fra en ordinær barnehage 
ved at barna ikke tildeles fast plass. Barna kan komme til 
barnehagen sammen med en av foreldrene eller en an-
nen omsorgsperson innenfor barnehagens åpningstid. Det 
kan derfor være forskjellige barn i barnehagen fra gang til 
gang. Her er ingen fast ansatte, og virksomheten drives på 
dugnad.

Startet Lykkeliten
Lykkeliten så dagens lys i januar, og samlingsdagen har 
vært tirsdag på Lye forsamlingshus, men fra i høst er det 
samlinger hver onsdag fra klokken 9.30 til 13, sier Kari 
Stokka. Hun opplyser at det i vår i gjennomsnitt var 15,7 
unger på samlingene. 

Alle som har barn under skolepliktig alder er velkommen 
til Lykkeliten. Og de trenger ikke bo på Lyefjell for å være 
med.

DHF

Lot seg ikke stoppe av nedleggelse
Startet sin egen barnehage

Mina Time, til venstre, og Karoline Haugland har 
funnet frem lekene

Samlingsstund på Lykkeliten, der mødrene er sammen med ungene. Fra venstre Natasja Bijl, Monica Hisken, Anne Gunn 
Vassbø, Lill-Stine Haugland, Helene Time, Kristine Grødem og Kari Stokka

Monica Hisken med Lisa, til venstre, og 
Anne Gunn Vassbø med Sondre.

Lill- Stine Haugland og Timian. Til venstre 
Oskar Time

Til høyre: Helene Time med Oskar, 
Mina Time, Torjus og Daniel 
Grødem

Natasja Bijl, Tobias, Helene Time , Oskar, 
Lill-Stine Haugland og Timian

Til venstre: Karoline, til venstre, 
og Mina på samlingsstund der 
tema er Noahs ark. Bak Helen 
Time med Oskar. Helt til høyre 
skimtes Kristine Grødem og 
Torjus
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Helgedagen tok ein prat med Lars Salte – brynegut som 
snart skal feira at det er 50 år sidan han stod konfirmant 
i Time Kyrkje.

Lars  Salte er son til Gunnvor og Monrad Salte og voks opp 
i Reevegen på Bryne. Sidan 1969 har han studert og jobba i 
Oslo. Er utdanna sosialøkonom og arbeider i Forsvarsbygg. 
Bur på Røa i Oslo. Han er gift med Anne Birgitte Rørtveit frå 
Imsland, og dei har tre born som alle bur i Oslo.

Kor mange konfirmantar var de i 1962?
Me  var 117 konfirmantar som fordelte seg slik etter skule-
krins:

Bryne  51
Frøyland 25
Undheim 20
Hognestad 10
Vestly 8
Eikeland 3
Det var ein stor flokk, og så langt eg kjenner til, er det berre 
26 av gullkonfirmantane som bur utanom jærområdet.

Kven var prest i Time på den tida?
Prestar i Time Sokn var Caspar Hennig og John Neergaard 
Flacke. Me på Bryne hadde Hennig og bygda hadde Flacke. 
Undervisninga for oss på Bryne var i Folkeskulebygget. Det 
vart fortalt at prestane hadde dårleg erfaring med å ha 
undervisninga i kyrkja. Konfirmantar som kjeda seg, hadde 
laga bråk og enkelte hadde brukt energien på blant anna å 
skjera merke i kyrkjebenkene. 
Eg hugsa godt me grudde oss til overhøyringsgudstenesta. 
Kunnskapane våre skulle prøvast, og spesielt var me redde 
for å måtte ramsa opp salmevers som me skulle kunna 
utanatt!

Hugsar du noko spesielt frå sjølve konfirmasjonsdagen?
Ikkje anna enn at to av søskenborna mine og vart kon-
firmerte den dagen, så me feira i to dagar for å få med 
heile slekta!
Korleis vert det å møtast att – etter 50 år?
Eg gleder meg og ser verkeleg fram til samlinga! Me reknar 
med at godt 70 vil møtast i Timekyrkja den dagen, og 
mange av desse har eg ikkje sett på 50 år. Tru om eg kjen-
ner dei att, alle  – etter eit halvt hundreår?

AV

Lars Salte - gullkonfirmant hausten 2012

Konfirmantane 1962 utanfor Time kyrkje

Besteforeldre Kristiane og Rasmus Mjølhus – Lars Salte – 
foreldre Gunvor og Monrad Salte

Leif Oscar Reiestad har slutta som prest i Bryne kyrkje-
lyd, og i det høve har Helgedagen hatt ein samtale med 
han.

Kva forventningar hadde du når du starta opp her for 4 år 
sidan?
Eg forventa å møta ein offensiv kyrkjelyd, utadretta, som 
satsa på ungdommen. Vidare rekna eg med det ville verta 
ei krevjande stilling med mykje ettermiddags- og kveldsar-
beid!

Vart det sånn du tenkte deg?
Ja, langt på veg. Men eg merka at eg hadde kome til 
Jæren – høg arbeidsmoral og god arbeidskultur. Korte 
kommandolinjer – frå ord til handling. Stab og kyrkjelyd 
var veldig positive til nye tankar og idear. Men det vart og 
- som eg tenkte – ei krevjande stilling. Utfordringar med å 
få tak i frivillige. Me må vokta oss vel for ikkje å verta ein 
aktivitetskyrkjelyd. Me skal vera ein motkultur til kavet og 
stresset i kvardagen. Ein stad for ro, ettertanke, la folk få 
oppleva noko…….

Kva har gitt deg mest?
Både det å få vera med å byggja opp Ungkykja att og pros-
jektet på Rosseland har vore spanande og utfordrande. 
Turane me har hatt i Ungkyrkja har vore høgdepunkt!

Kan du seia litt meir om arbeidet i Ungkyrkja?
Me har no ein god og stabil gjeng på 30-40 stk. Det har 
vore ei fin utvikling gjennom desse 4 siste åra. Gjennom 
ulike aktivitetar, ungdomsgudsteneste, interessegrupper, 
samtalegrupper, turar osv har me greidd å skapa eit flott 
miljø der ungdommen sjølv tek stort ansvar. Me har eit 
velfungerande og oppegåande styre. Rekrutteringa til Ung-
kyrkja skjer oftast gjennom jungeltelegrafen. Men dei siste 
åra har og Facebook vorte eit viktig hjelpemiddel!

Har du ei utfordring å gje til kyrkjelyden på Bryne?
To utfordringar:
1. Vera ein motkultur til storsamfunnet sine forventnin-

gar og tempo. I Bryne kyrkjelyd må me sjå på om me 
kanskje gjer for mykje.

2. Vera den ”opne famns kyrkje” og formidla ein raus 
Gud. Den indre kjerna i kyrkjelydane våre har lett for 
å framstå som ganske uniforme, og me står i fare for 
å kommunisera ein ”livsstilkristendom”. La kyrkja vera 
eit fellesskap med rom for mangfald, meiningsbryting 
og undring!

Kva skal du no ta fatt på?
Noko heilt anna. Eg skal verta leiar for SFO på Kleppe 
skule. Valet er mellom anna gjort av omsyn til familien. Eg 
trengst meir på heimebane, og i den nye jobben er det lite 
eller ingenting kveldsarbeid. 
Men for å gjera det klinkande klart: eg har stortrivest her 
i kyrkjelyden, hatt utfordrande og spennande arbeidsop-
pgaver, treft mange kjekke og jordnære menneske, hatt 
gode og kompetente kollegaer – i det heile ein topp 
arbeidsplass!

Eg sit att med mange gode minne etter 4 år på Bryne!

AV

Leif Oscar Reiestad

Faktaboks: 

 Alder:       32 år
 Adresse:       Ålgård
 Sivilstatus:       Gift med Ellen Merete.
       3 Born:7, 5 og 2 år
 Utdanning:       telologutdanna frå MF 2005
 Arbeidserfaring: Tjensvoll Menighet 2 1/2 år;
       til Bryne i mars 2008
 Fritidsaktivitetar: halda seg i form,
       glad i praktisk arbeid
 Eigenvurdering:  kreativ, distre og progressiv
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Da Bibelselskapene i Midtøsten gjorde år 2004 til Bibelens 
år i Midtøsten, var det bl.a. nettopp for å understreke, og 
få ut til sine medborgere, budskapet om at Bibelen er deres 
felles arvegods – som oppsto i deres egen del av verden, og 
slett ikke har kommet hverken fra Amerika eller Europa.

Hva gjør så de ofte hardt pressede kirkene i de arabisk- 
talende land når de vil styrke de enkelte kristnes frmodighet 
til å være gode og troverdige kristne vitner i nærmiljøet?
Et av deres viktigste redskap er SAT-7. Det er et nettverk av 
kristne arabisk-språklige satellitt-TV-kanaler for de kristne 
i Midtøsten og Nord-Afrika. I de seinere år er det for øvrig 
utvidet, slik at SAT-7 nå også omfatter TV-sendinger på farsi 
(persisk) og tyrkisk.

SAT-7 var på lufta første gang den 31. mai i 1996. I de 
dager var det en beskjeden start, med 2 timer sending hver 
fredag, på analogt system. Nå er SAT-7 på lufta, på digitalt 
system, døgnet rundt, året rundt, på 5 kanaler! Sendingene 
kan tas imot både i Midtøsten, Nord-Afrika og Europa. Ikke 
bare kan de tas inn, men folk følger sendingene, i stadig 
økende grad. Ikke fordi det er en kristen kanal, men fordi 
de produserer god TV, med et særdeles variert program-
tilbud for alle aldersgrupper. Programmene produseres av 
og blant målgruppen, altså de arabisk-, farsi- og tyrkisk-
talende kristne i området, og kanalen har alle sine faciliteter 
i regionen.  

Det ville jo ikke være noe poeng i å la evangeliet først ta 
en svingom via vesten og ikles vestlig kulturell og politisk 

emballasje før det ble sendt tilbake til Midtøsten. Nei, her 
må vi la dem ta ansvar som har det, og støtte dem i det!

En av grunnene til denne sterke satsingen er at de kristne 
kirkene i Midtøsten har vært, og er, meget vel klar over 
medie-strukturen i området. TV har i mange år vært det 
mest solgte husholdnings-apparat i regionen! 

De kristne kirkene i Midtøsten har så greid å samarbeide på 
tvers av konfesjonsgrensene, ettersom SAT-7 var et prosjekt 
av slike dimensjoner at ingen av dem den gang ville kunne 
greie å starte opp noe slikt aleine, og så mente de at dette 
arbeidet er viktig.

Biskop Moussa i Den Koptisk Orthodoxe Kirke sier det på 
denne måten: Sat-7 kan gjøre hva ingen kirke kan:
 
“SAT-7 kan besøke en persons hjem HVER DAG, bringe 
med seg MANGE FORSKJELLIGE TALERE , presentere kristne 
synspunkter på MANGE FORSKJELLIGE EMNER.  Og, det 
kan SAT-7 gjøre i MILLIONER AV HJEM SAMTIDIG!”
 
Fellesskap betyr mye for de kristne i Midtøsten. De vil 
gjerne ha oss i andre verdensdeler med som samar-
beidspartnere. Derfor er det inspirerende å se at stadig flere 
norske og nordiske organisasjoner, menigheter og enkelt-
personer er blitt med som venner av SAT-7.
  John Steinar Dale

Det er oppgaven våre kristne brødre og søstre i den delen av verden står overfor. De er seg bevisst sin 
kristne arv og identitet – og de har vært der fra begynnelsen av. Araberne er nevnt i pinsefortellingen 
i Apostlenes Gjerninger, nærmere bestemt i 2,11

Samtale med komande konfirmantar

Elisabeth Steinsland frå Grødem
Skal delta på undervisning i Time kyrkje

Kva tankar og forventningar har ho?

Gleder seg til å læra mykje nytt.
Gleder seg til å bli kjent med nye folk.
Gleder seg til å få bunad.
Gleder seg til ALT!

Mormor til Elisabeth, Astrid E Grødem, er ein av gullkonfirmantane i år.

Helgedagen har tatt kontakt med ungdomar som nå skal starta førebuing 
til konfirmasjon våren 2013:

Andrea Espedal
Skal ha undervisning i Bryne kyrkje

Tankar om konfirmanttida som snart startar opp:
Veit at ho vil læra meir om kristendomen.
Trur det vert kjekt.
Ho har visst sjølv at ho vil konfirmerast i kyrkja. 
Gleder seg til å vera med og hjelpa til på gudstenester.
Ønskjer å vera med i gruppe der ein får prøva seg som hjelpeleiar, i 
f.eks. Lys Våken. 
Som konfirmant, med både teoretisk og praktisk læring, vil ho visa at 
ho er ein kristen. 

Morfar til Andrea, Tor Ree, er også gullkonfirmant i år.

Elisabeth Steinsland

Andrea Espedal

OU

“SAT-7 kan besøke en persons 
hjem hver dag, bringe med seg 
mange forskjellige taler , presen-
tere kristne synspunkter på mange 
forskjellige emner.  Og, det kan 
SAT-7 gjøre i millioner av hjem 
samtidig!”

I samband med Samlingsfesten for NMS-foreiningane i Time og 
Frøyland/Orstad vart John Steinar Dale, invitert til å fortelja om 
Sat-7. Han er tidlegare Madagaskar-misjonær, seinare sokne-
prest i Hundvåg, nå pensjonist med ekstra godt kjennskap til 
Midtausten og Nord-Afrika.

John Steinar Dahle har sendt denne informasjonen om Sat-7 
som de finn på neste side:

EIT MENNESKE Å SNAKKE MED
NÅR LIVET ER SOM VERST

Korleis har du det…

EIGENTLEG?
Krisetelefon 815 33 300
SOS-Melding: www.kirkens-sos.no

Konto: 8220 02 85030 • Tlf: 51 51 61 00 • www.nms.no

Gi til NMS – få skattefradrag!
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Sigurd Idland vil være et friskt pust inn i det frivillige arbei-
det. Familien kom til Lyefjell for fire år siden.

Stillingen skal finansieres gjennom frivillige gaver. Ordnin-
gen med en fast ansatt i disse funksjonene er foreløpig en 
prøveordning frem til neste sommer.

Inspirasjon og fornyelse:  -Sigurd Idland skal både være 
en administrativ koordinator og til inspirasjon for mange av 
de frivillige medarbeiderne som legger ned mye arbeid på 
huset, sier leder i Lye forsamlingsstyre, Arne Heggheim.
 
-Virksomheten har vokst, og behovet for en egen fast 
ansatt har vært etterlengtet lenge. Mer struktur og plan og 
større kontinuitet er et av målene for den nye satsingen. 
Nå er vi glade for at Sigurd Idland har sagt ja til å gå inn i 
denne stillingen, sier han.

De fleste aktivitetene på forsamlingshuset skjer på frivillig 
basis. Nå satser forsamlingen på en egen fast medarbeider i 
halv stilling. Han skal drive ledertrening, avlaste de frivillige 
lederne og utføre administrativt arbeid.

-Vi merker at det trengs inspirasjon og fornyelse innenfor 
det vi holder på med, og da både håper og tror vi at Sigurd 
Idland kan være et frisk pust, sier Eivind Stene i Lye forsam-
lingsstyre.

-Har du satt deg noen konkrete mål for arbeidet du nå går 
inn i?

Tjene med gaver og evner:  -Jeg ønsker å utfordre folk til 
tjeneste, fordi det har en verdi i seg selv å tjene Gud med 
de evner og gaver han har gitt oss.

-Hvordan vil forsamlingen merke at vi har fått en ny admi-
nistrativ medarbeider?

-I første omgang vil jeg gjøre meg kjent med arbeidet og 
skaffe meg en oversikt over de ulike arbeidsgreinene. Og så 
vil jeg være en synlig og tilgjengelig person.

-Hva blir dine viktigste gjøremål?

Mangfold i tjenesten: -I instruksen for stillingen står det 
at jeg skal utføre administrative oppgaver for søndags-
skolen, ha oppgaver knyttet til den nye åpne barnehagen 
Lykkeliten, være med å organisere Fredag i fellesskap, drive 
ledertrening og delta på Lye forsamlingsstyre sine møter, 
sier han.

-Hvorfor tar du på deg denne oppgaven?

-Vi har engasjert oss på Lye forsamlingshus siden vi kom 
til Lyefjell for fire år siden. Her fant vi oss godt til rette, og 
har fått brukt av oss selv på forsamlingshuset. Når denne     
muligheten åpnet seg, var det lett å svare ja, sier Sigurd 
Idland som er gift og har to jenter.

Kontor på Bryne: Sigurd Idland vil delta i kontorfellesskapet 
til Time kyrkjekontor på Bryne. 
Han er fra Stavanger, blir 39 år i september, er utdannet 
lærer og har de siste fem årene undervist ved Tryggheim 
ungdomsskule på Nærbø.

-Og hvordan finansieres stillingen?

Finansieres av gaver: -Gjennom frivillig givertjeneste, sier 
Arne Heggheim. Han bekrefter at dette er en dristig sat-
sing, siden forsamlingen allerede lønner ungdomsprest Ole 
Tørring gjennom gaver. Nå vil støtten fra trosopplærings-
prosjektet falle bort, slik at Lyebuen må øke sitt engasje-
ment fra 80 til 100 prosent her. Og så kommer stillingen på 
50 prosent som Sigurd Idland nå skal fylle.

Det er behov for  cirka 70.000 kroner hver måned for å 
lønne de to medarbeiderne.
Les mer: www.lyeforsamlingshus.no

DHF

Sigurd Idland 
- i ny jobb på Lye forsamlingshus: 

Skal motivere stab  
av frivillige

Sigurd Idland er på plass som ny medarbeider ved Lye 
forsamlingshus

-Det fantastiske med trusopplæring er mulighetene! Det 
seier den nye medarbeidaren som Time felleskyrkjelege 
råd har tilsett. 31- åringen, Bjørn Inge Hauge frå Ålgård 
skal mellom anna ha oppgåver innan trusopplæring og 
kyrkjelydsutvikling. 1. august starta han opp i den nye 
jobben.

Bjørn Inge har kateketutdanning og grunnfag i sosiologi og 
pedagogikk. Deretter masteroppgåve innan kyrkje og un-
dervisning. Oppgåva handla om «Trusopplæring  og kyrkje-
lydsutvikling», og han brukte då ein kyrkelyd i bispedøm-
met som «case». Etter utdanninga arbeidde han 3 år som 
prosjektleiar for eit ungdomsprosjekt på heimplassen, 
Ålgård. Dette som ein del av kyrkelyden si trusopplæring. 
Prosjektet følgde han opp med å vera ungdomspastor i to 
år. Så var han i eitt år SFO-leiar på Sørbø skule, før han altså 
tek fatt på nye oppgåver i Time.

Helegedagen møtte ein ferierande Bjørn Inge ein som-
mardag i juli.

Du har ein del erfaring med ungdomsarbeid,  sjølv om du 
ennå er ung!  Kva trur du blir viktig i den nye jobben?
Det er viktig å tenkja kyrkjelydsutvikling.  Korleis vera 
kyrkje? Korleis møta folk i ulike samanhengar i livet?  I den 
nye jobben vil eg nok få nytte av erfaringa frå ungdomsar-
beidet på Ålgård og det administative arbeidet i SFO. Også 
kunnskapen  eg fekk i samband med masteroppgåva, er 
viktig ballast for meg.

Fortel litt om barne- og ungdomstida di!
Eg er fødd på Stord, men familien flytta til Ålgård då eg var 
12 år. Eg har berre gode minne frå barne og ungdomstida.  
Me var tre brør, og mor og far var begge engasjert i bede-
hus og kyrkje. Det var ei trygg og god ungdomstid.  Og det 
vart naturleg for meg å vera kristen og halda fram i kristent 
arbeid. Eg har aldri hatt behov for «opprør».
Og nå har du sjølv fått familie..

Ja, me har tre barn: gut på seks år, jente på tre år og ei 
jente som vart fødd i mai. Kona mi er frå Ålgård.

Kva var det som fekk deg til å gå frå SFO til jobben på 
Bryne?
Eg lika meg godt i SFO og var eigentleg ikkje jobbsøkjande. 
Men då eg vart kjend med kva dei såg føre seg i Time, 
og at det var noko som eg svært gjerne ville jobba med, 
bestemte eg meg for å ta utfordringa. 

Bryne kyrkjelyd vil gjerne vera «den opne famns kyrkje». 
Kva tenkjer du om det?
Det er ei forståing av det å vera kyrkje som eg har sansen 
for. Og det vil eg vera med på. Folkekyrkja er ein god arena 
for å visa omsorg og hjelp. Både i kvardagen og ved store 

hendingar i familie og slekt. For ikkje lenge sidan opplevde 
eg dette sterkt då eg mista faren min omtrent samtidig som 
me fekk ei jente. Livet er alt dette, og eg trur at dei fleste 
har behov for å retta blikket oppover.

Du får også oppgåver innan trusopplæring!
Ja, og det blir viktig og gir fantastiske muligheter!   Det er 
å håpa at foreldra vil at barna blir med på dette. Kyrkja har 
store utfordringar her.

Kva gjer du på fritida?
Som småbarnsfar er kvardagen travel. Men eg har alltid 
vore glad i musikk, og eg spelar ennå litt bassgitar i kyrke-
lyden på Ålgård. Og så likar eg å vera kreativ, å leggja til 
rette for noko - både med hender og på annan måte.

RT

Bjørn Inge Hauge

Ser fram til å jobba med trusopp-
læring og kyrkjelydsutvikling

Han er kjent i forsamlingen som leder av drama-
gruppen, og har ved flere anledninger deklamert 
store tekstavsnitt fra Bibelen utenat. I august 
startet han i ny jobb som administrativ ansatt på 
Lye forsamlingshus.

Få Norges største misjonsblad 
gratis i postkassen. Send e-post 
til tsjili@misjonsalliansen.no 
eller ring 22 94 26 00.

Bjørn Inge Hauge
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Året 2012 er året då kyrkjelydane skal ta i bruk dei nye 
ordningane for gudsteneste. Bryne kyrkjelyd var mel-
lom dei første som tok ordningane i bruk. Dei var klar 
alt første sundag i advent 2011. Undheim kyrkjelyd 
og Time kyrkjelyd har kome gradvis etter. I løpet av 
året er mykje prøvd ut. Gudstenestutvala og sokne-
råda har samtala. Kyrkjelydsmøtet har utala seg. No 
er dei vedtaka sende til biskopen for godkjenning

Mykje godt arbeid er lagt ned for å førebu endringane.   
Likevel, mange vil knapt merka at noko er endra. Andre, 
som var særleg glade i ord, melodiar og gjeremåtar i den 
gamle liturgien, vil tenkja at dette har gått alt for langt. 
Andre er skuffa over at så lite blei endra. Slik vil det alltid 
vera når menneske skal verta einige om korleis me skal ha 
det når me kjem saman.

Nokre viktige føringar ligg i botn for alt arbeid med guds-
tenesta. Det første er at det som vert lært i ei gudsteneste, 
har si rot i bibelen slik vedkjenningsskriftene til kyrkja har 
forstått ordet. Gudstenesta har ikkje rom for slikt som 
strider mot kyrkja si lære. Gudstenesta skal vidare ta vare på 
einskapen i den verdsvide kyrkja. Når menneske frå andre 
kyrkjer kjem til våre gudstenester skal dei kunne kjenne att 
noko frå eigen tradisjon. Gudstenesta skal og vera stadei-
gen. Språk, uttrykk og veremåte til dei som er samla til 
gudsteneste skal få koma fram. Å vera på gudsteneste er 
ikkje å vera på ei framsyning. I gudstenesta er det meininga 
at alle skal ta del i bønene, lovprisinga, songen, musikken, 
vedkjenninga og forkynninga. I gudstenesta vert vår felles 
tru synleg. Då er det fint om mange av begge kjønn, i ulik 
alder og med ulik veremåte står kroppsleg fram i gud-
stenesta og på vegne av fellesskapet ber, les, syng, spelar 
eller forkynnar på ulikt vis. Særleg viktig er det at menneske 

med ulike funksjonshemmingar, eller i vanskelege livssitua-
sjonar opplever at gudstenesta er lagt til rette for at dei kan 
vera der.
I Time kyrkje har gudsteneste utvalet lagt fram desse førin-
gane for gudstenestelivet:
Nemninga « Gudsteneste» vert brukt om alle gudstenester 
i Time kyrkja.
Den vedtekne «Ordning for hovudgudsteneste i Time 
kyrkje» vert tilpassa den einskilde gudstenesta i samarbeid 
mellom liturg, organist og andre med planleggingsansvar 
for gudstenesta.
Ei hovudgudsteneste skal ha desse ledda: Salmar, inngangs-
ord, samlingsbøn, syndsvedkjenning, evangelietekst, preike, 
truvedkjenning, forbøn, Herrens bøn, og velsigning.
Det vert feira nattverd i minst halvparten av alle hovudgud-
stenester.
Soknerådet vil at alt godkjend liturgisk stoff skal vera ein 
ressurs for gudstenestefeiringa i Time kyrkje. Den vedtekne 
gudstenesta opnar for tilpassing til ulike gudstenesteformer.

Detaljane kan du lesa meir om på www.time-kyrkja.no

I Matt. 18,20 seier  Jesus: «Der to eller tre er samla i mitt 
namn, der er eg midt iblant dei.». Enkelt kan me seia at 
dette er grunnlaget for all gudstenestefeiring. Jesus kjem 
og er iblant oss, og me er saman med kvarandre for Guds 
andlet.
Ordningar skapar inga gudsteneste. Gudsteneste vert det 
når Gud kjem til oss i ord og sakrament. Då lærer me å 
kjenna Jesus, og ved Den heilage ande vert me rusta til å 
tena Gud og vår neste.
Bli med på gudsteneste og gjer ditt for at det sakl vera godt 
å vera der.

Gunnar Frøyland

Lye forsamlingshus:

Givertjeneste for to ansatte

Sigurd IdlandOle Tørring

Hvorfor skal vi gi?:
-Fast givertjeneste er en fantastisk mulighet til å 
styrke barne- og ungdomsarbeidet ved Lye for-
samlingshus. Virksomheten er både forebyggende 
ungdomsarbeid og meningsfull bruk av fritid. De 
unge som går på forsamlingshuset, får med seg 
verdifull ballast som de tar med seg videre i livet. 
Uten frivillige gaver er det vanskelig å opprett-
holde mangfoldet og kvaliteten i arbeidet.

Arbeidet på Lye forsamlingshus er omfattende, 
og de fleste oppgavene utføres av frivillige, 
ulønnede personer. Den offensive satsingen på 
egne ansatte må finansieres av frivillige gaver. Til 
nå har 20 prosent av ungdomsprestmidlene vært 
finansiert med offentlige midler. Dette bidraget 
faller nå bort.

Utfordringen går ut til alle som ønsker å bidra, 
enten de har barn og unge som nyttiggjør seg 
tilbudene ved forsamlingshuset, selv deltar i 
arbeidet eller bare ønsker å være med å støtte 
en viktig og byggende virksomhet. Og satsingen 
med egen givertjeneste har solid bibelsk basis:
Enhver skal gi det han har bestemt seg for i sitt 
hjerte, ikke med ulyst eller av tvang. For Gud 
elsker en glad giver. (2. Kor. 9,7).

Hva går pengene til?:
Lye forsamlingshus skal lønne ungdomsprest Ole 
Tørring i full stilling og den nye medarbeideren 
Sigurd Idland (se egen sak) i halv stilling.
I tillegg til oppgavene som ungdomsarbeider får 
Ole Tørring noen nye oppgaver innenfor barne-
arbeidet.
Hovedmålgruppe for Ole Tørring: Barn og ung-
dom i aldersgruppen 11 til 19 år. Hovedoppgaver: 
Fredagskvelden, bibelundervisning, konfirman-
tarbeid, ungdomsarrangementer, gudstjeneste, 
Juniorkro, Alfakrøll (søndagsskolen), ledertrening, 
nyttårsfest og turer for barn/ungdom i regi av 
forsamlingshuset.

Hvor stort er behovet?: 70.000 kroner hver 
måned.
Gi hver måned: Hvis 70 personer gir 1000 kroner 
hver måned nås dette målet.
Den enkelte velger selvfølgelig hvor mye og hvor 
ofte han eller hun vil gi. 
Arbeidsgiver for begge stillingene er Time kyrkje-
lege fellesråd.

Les mer om hvordan du kan bli giver her:
www.lyeforsamlingshus.no

DHF

Derfor: Gi med glede, gi etter evne og ta giver-
ansvar. Sett av et fast beløp hver måned.
Konto nr til givertjenesten ved Lye forsamlingshus: 

3325 25 04 260

Barn og ungdom står sentralt når Lye forsam-
lingsstyre satser på å lønne både ungdoms-
prest og administrativ medarbeider ved hjelp 
av giver-tjeneste

2012 – Året for ny gudsteneste

Gunnar Frøyland
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SAMLING  I  UNDHEIM  KAPELL
 

Fredag 19. oktober kl 19.00.
Tale av Hans Austnaberg.  Song av Jærklang.

Utlodding og sal av god Ryfylkefrukt.
Matpause.  Inntekta går til HIMMEL & HAV (Strandleiren).

Alle velkomne!
                                                                 NMS SAMLING  I  UNDHEIM  KAPELL

 
Fredag 19. oktober kl 19.00.

Tale av Hans Austnaberg.  Song av Jærklang.
Utlodding og sal av god Ryfylkefrukt.

Matpause.  Inntekta går til HIMMEL & HAV (Strandleiren).
Alle velkomne!

                                                                 NMS

Karoline Krüger og Sigvart Dagsland
30. september 2012 kl 19.00

HAUSTFEST 
FOR ALLE OVER 60 

 

Bryne kyrkje 
Sundag 28.oktober kl.15.30 

 
 

Program 
Kåseri av Hans Olav Tungesvik  

   Musikk av Per Olav Egeland og  
Karsten Skrettingland                

Andakt av Nils Garborg Reiten 
Song av Svilandskarane           

  

                       Allsong, god mat, kaffi og drøs! 
 

Treng du skyss, kontakt kyrkjekontoret tlf: 51770377 
 

Alle velkomen! 
 

Arr. Bryne diakoniutval 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gudsteneste kl.11.00 v/Bjørn Inge Hauge   

Jungelkoret 
6.klassingar i ”Kode B»  
Spennande musikk 
 

HAUSTTAKKEFEST 
Bryne kyrkje, søndag 30/9  

Etter gudstenesta:  
Misjonstivoli 
v/konfirmantar  
Hoppeslott,  
ulike aktivitetar  
Sal av lapskaus  
Speidarar griller pølser 
Inntekt: Misjonsprosjekt  
til kyrkjelyden. 

Velkommen til flott dag 
i kyrkja! 

 
 

PILEGRIMSVANDRINGAR
I JÆREN PROSTI 

langs den gamle kongevegen

Mikkelsmess 30. september kl 14.00  
v/ Anne Sofie Haarr
Frammøte ved Hå gamle prestegard. Vandringa går til Kristkros-
sen på Njærheim. Vandringa passar også godt for familiar. Ta 
med mat og drikke.

Nærare informasjon: Time kyrkjekontor: tlf 51770377.  Sjå og 
www.time-kyrkja.no 

Gjesdal kyrkjekontor tlf. 51 611330

Klepp kyrkjekontor tlf. 51 789555

Time kyrkjekontor tlf. 51 770377

Hå kyrkjekontor tlf. 51 436210

Arr. Pilegrimskomitéen for Jæren prosti

Konsert:
UNDHEIMHALLEN 

Billettpris: kr 350
Bestilling: Jorulf Refsnes 480 32 705

UNDHEIM  KAPELL
 SAMLING

Fredag 19. oktober kl 19.00

Tale av Hans Austnaberg. 
Song av Jærklang
Utlodding og sal av god Ryfylke-
frukt
Matpause.
Inntekta går til HIMMEL & HAV 
(Strandleiren)

Alle velkomne!
NMS

Internasjonal fest
i Bryne kyrkje

Laurdag 20. oktober
kl 15.00-17.00

• Mykje god internasjonal mat og
fellesskap

• Innslag frå innvandrarar og elevar frå
Kulturskulen

• Sang av Jungelkoret
• Andakt 

Hjertelig velkommen

  Arr. KIA-Bryne komiteen

Å VERA MED PÅ Å VERA MED PÅ

SAMLING  I  UNDHEIM  KAPELL
 

Fredag 19. oktober kl 19.00.
Tale av Hans Austnaberg.  Song av Jærklang.

Utlodding og sal av god Ryfylkefrukt.
Matpause.  Inntekta går til HIMMEL & HAV (Strandleiren).

Alle velkomne!
                                                                 NMS SAMLING  I  UNDHEIM  KAPELL

 
Fredag 19. oktober kl 19.00.

Tale av Hans Austnaberg.  Song av Jærklang.
Utlodding og sal av god Ryfylkefrukt.

Matpause.  Inntekta går til HIMMEL & HAV (Strandleiren).
Alle velkomne!

                                                                 NMS

UNDHEIM KAPELL
Madagaskar – Familiebasar

Lørdag 6. oktober kl 17.00

Flotte gevinstar til Barna.
Ettermiddagskaffe
Film fra  tur til Madagaskar/ Filadelfia
Sang og musikk
Motto fra  Matt.25.40 « Det de har 
gjort mot ein av  mine minste,
Det har de gjort mot meg»

Arr: komiteen for
«Filadelfia Toby Madagaskar»

Arr: Undheim kyrkjelyd og Undheim idrettslag
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”BIBELEN - på ein time”
 Velkommen til eit  

TEATERSTYKKE med  
LEVANDEGJORT FRAMFØRING  
av bibeltekstar!  
 
Her blir Bibelen dramatisert gjennom inn-
leving, stemmebruk, dialektar, symbolbruk 
og humor. Ein time med hovudlinjene i 
Bibelen, dramatisert og framført av Bibel-
Teater, Sigurd Idland.

www.facebook.com/bibelteater

FREDAG I FELLESSKAP 
for alle generasjonar

Fredag 14. september 16.30-19.00
Møt opp på forsamlingshuset!

16.30-17.30 Middagsservering 
20 kr barn /40 kr vaksne /100 kr familie

17.30-18.00 Møte i aulaen med bibelteater av Sigurd Idland. 
Song av Barnegospel og Agape

18.00-19.00 Grupper:
- Speidar/Utegruppe
- Cup Cake 
- Forming 3-7 år
- Kaffi og Spel
- Leikegruppe 
- Konkurransegruppe

Me ønskjer eit fellesskap for alle på Lye!
Hold av 23. november til neste ”Fredag i fellesskap”

Torsdags-Treff
i Bryne kyrkje (peisestova)

14.30 - 16.30
13. september:
Ole Gunnar Sæbø: ”Menneske som sette spor i livet mitt..”
Sangstund og matøkt.
Andakt: Åse Sæbø

18. oktober:
Hein Steinskog: ”Våre ordtak, - kvar kjem dei frå, og kva betyr dei?”
Sangstund og matøkt.
Andakt: Anne Gjedrem

15. november:
Olav Lindal: ”Julefeiring der eg vaks opp”.
Sangstund, matøkt og andakt

Å VERA MED PÅ

Lye forsamlingshus
5. - 7. oktober WEEKEND

Familie-weekend til Ognatun
www.lyeforsamlingshus.no

5. - 7. oktober 2012 reiser Lye forsam-
lingshus på familie-weekend til Ognatun.
Bli med på ein spennande og sosial 
weekend!
Program for alle aldersgrupper
Full kost og losji.
Brosjyre her:
http://lyeforsamlingshus.no/index.cfm?id=382007

Påmelding: Mail til knutjh@lyse.net

Svein Tindberg har fått en sterk konkur-
rent; både på kunstnerisk framføring, men 

ennå mer på formidling av et budskap. 
BibelTeater er spennende og utrolig bra!  

(Uttalt av Jorunn M. Ueland) 

19. september 2012 kl 20: Lye forsamlingshus
21. september 2012 kl 20: Bryne kyrkje
24. september 2012 kl 20: Undheim kapell
26. september 2012 kl 20: Nærbø kyrkje
21. oktober      2012 kl 20: Frøyland/Orstad kyrkje

Inngangsbillett: kr 100
(ved inngangen)

Regi: Per Børge Hillestad

ANNENHVER TORSDAG
17.15 - 18.30 I BRYNE KYRKJE

Vi spiser kveldsmat sammen
etter øvelsene, så ta med niste!

Her kan hele familien
være med, store og små

VELKOMMEN

FAMILIEFOKUS
Bryne kyrkjelyd sitt gudstenestearbeid på 
Rosseland skule

 rosseland skule
          26.08 / 23.09 / 21.10 / 18.11

 TEMA høsten 2012
   «TRU I HEIMEN»

  velkomen

Følg oss på facebook.com
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Vi ordner alt i speil, glass og bilglass

tlf. 51 48 02 11.
 døgnserVice 971 78 180

Fretex
Butikksalg
Meierigata 17, 4340 Bryne 

Tlf. 51 48 56 50  
www.fretex.no . Opningstider: 
man/fre kl 10.00 - 18.00  
lørdag   kl 10.00 - 15.00

EL-TEAM
Elektroentreprenør

Morenefaret 5, Bryne, Tlf. 51 48 67 40
E-post: dr@el-team.net, Internett: www.el-team.net

Forsikringsmegling as

Skaff deg   større alburom
Ring 51 77 91 91 eller 934 35 285, 
og be oss ta hånd om hele prosessen. 
 Sjekk www.byggelaget.no 

Vi hjelper deg med 
påbygg, tilbygg og 
renovering.

STØTT ANNONSØRANE VÅRE

Vesthagen 9, Håland, 4340 bryne

Fossveien 3, 4370 Egersund
tlf. 51 46 17 00

Graving – Transport – Singel – 
Grus – Solla jord

Velkomen til ”Sundagstreff” hausten 2012
Kl 18:00:  Ringleik & allsong + kaffi & drøs i peisestova i Bryne kyrkja
Kl 19:00: Gudsteneste i kyrkjesalen

Datoar for hausten 2012:

Sundag 30. september, Sundag 14. oktober,  Sundag 11. november, Sundag 16. desember

Ser deg i kyrkja!

Jesus Kristus
er i går og i dag
den samme, ja

til evig tid.
Hebr. 13,8.

Sendetider
Mandag: 08.30 - 09.00/17.30 - 18.00
Tirsdag: 08.30 - 09.00
Onsdag: 08.30 - 09.00/17.30 - 18.00

19.30 - 21.00
Torsdag: 08.30 - 09.00/21.00 - 21.45
Fredag: 08.30 - 09.00/21.00 - 21.45

Nærradioen 

med godt nytt

Tryggheimsvegen 13, 4365 Nærbø, Tlf.: 51 43 32 22

Sender på 
FM 103.5 - 106.3 - 106.6 - 107.9

SANTALKLUBBEN  PÅ BRYNE

Santalklubben er ei forening for jenter frå 4. klasse og oppover
Diverse formingsaktivitetar, misjonsinformasjon
Me samlar inn pengar til Normisjon

Møtetid: Annankvar tirsdag 17.00 - 18.30
Stad: Kjellaren i Rektor Sælandsv. 21, hjå Oddny Underhaug

Klubbmøta er i oddetalsveker. Oppstart 28. august
 

Velkommen!

Bryne Torg tlf. 51 48 16 50

Coop Prix Lye tlf. 51 48 81 74

Time Sjømanns-misjons-forening

Time Sjømanns-misjons-forening  

har basar i Bryne kyrkje 19. oktober kl 19.00.
Geir Myklebust og Vigrestad musikklag blir med.
Bevertning. Åresal. Allsong m.m.

Du er hjarteleg velkommen!

Hognestadvegen 90
51 48 79 02
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Onsdagsmøtar:
  September
 12/9 IMF

  Oktober
 3/10 NMS
 10/10 NLM
 17/10 IMF

Fotland bedehus
September
 Mandag  10.  Bønnemøte
 Torsdag  13.  Bibeltime
 Fredag  14.  Fest NMS 150 år
 Lørdag  15.  Ungdomstreffen
 Søndag  16.  Familiefest kl 13.00
 Fredag  21.  Fredagskafe
 Mandag  24.  Bønnemøte
 Tysdag  25.  Forening NMS
 Torsdag  27.  Bibeltime
 Lørdag  29.  Ungdomstreffen
 Søndag  30.  Søndagskulen

Oktober
 Fredag  05.  Basar NMS
 Mandag  08.  Bønnemøte
 Torsdag  11.  Bibeltime
 Lørdag  13.  Ungdomstreffen
 Fredag  19.  Fredagskafe
 Søndag  21.  Møte Normisjon
 Mandag  22.  Bønnemøte
 Tysdag  23.  Møte NLM
 Onsdag  24.  Møte NLM
 Torsdag  25.  Møte NLM
 Fredag  26.  Møte NLM
 Søndag  28.  Møte NLM

Å VERA MED PÅ

Kjøpe eller 
selge bolig?

Ring 51 77 80 00
Terra Eiendomsmegling Jæren AS
www.terra.no

Ditt område. Vår lokalkunnskap.

Tlf. 473 59 935 - per.hareland@lyse.net

GraTIS MÅLTaK-
ING www.jaersol.no

PerSIeNNer
LaMeLLGarDINer
rULLeGarDINer
PLISSéGarDINer
SCreeNDUK
MarKISer

STØTT ANNONSØRANE VÅRE

Blifadder!
www.blifadder.no
✆ 22 94 26 00

I. Bjørnsen a/S
Jærv. 250,4340 Bryne - 51 78 50 20

Litlaundheimsvegen 135
4342 Undheim
Tlf 51 48 89 00

Opp til 18 veker gamle kyllingar kan leverast heile året

Rosseland tlf. 51 48 33 93

eikhi.no

“BYGGE-
KLOSSEN”

SMÅBORNSTREFF
for heimeverande med små born 

Onsdagar i oddetalsveker 10.00 - 12.00
i peisestova i Bryne kyrkje: 

Datoar hausten 2012:
 29. august
  12. september
  26. september
 24. oktober
   7. november 
 21. november
   5. desember

Program:
- Musikksamling 10.00 - 10.30
 med Per Olav Egeland
- Leik for barna
- Matpakkelunsj (kaffe og te gratis) 

Pris kr 10 pr. gong

Har du spørsmål, ta kontakt med 
kyrkjekontoret på tlf 51770377 eller 
send e-post til diakon@time-kyrkja.no

Hjarteleg velkomen!

BRYNE SØNDAGSSKULE

Stad:   Trollongane barnehage, Kjeldevegen 1, Bryne 
Tid:      Annenhver søndag 10.45 

Velkommen til sprell levende søndagsskole med bibelfortelling, 
sang, lek og aktivitet

Datoer høsten 2012:
26. august
9. september, 23. september
7. oktober, 21. oktober
4. november, 18. november
2. desember og 16. desember

AKTIVITETEN
På SARON Hausten 2012

Torsdager 19.00 – 21.00
Fra 6. klasse annenhver torsdag:
23. aug.  06. sept.  20. sept.
04. okt.  18. okt.  
01. nov.  22. nov.  06. des.  

Modellflybygging og simulator, bil og 
elektro byggesett.

Velkommen 

Misjonsambandet

KVELDSGUDSTENESTE 
I BRYNE KYRKJE

«Kristne sysken i den arabiske våren» 
har gudstenesteutvalet sett som tittel 
på haustens kveldsgudstenester i Bryne 
kyrkje. I løpet av fire sundagar skal invi-
terte innleiarar gje oss eit innblikk i det 
som skjer i Midtausten fordelt på 

- religionshistoria: 26. august
- koptiske kristne i dag: 23. september
- stemmer frå Syria: 21. oktober
- politisk utvikling framover?: 18. nov.

Alle kveldane har nattverd, bønevandring 
og godt tonefylgje og startar kl 19:00

Gudstenesteutvalet
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døyPte         
BRyNe KyRKJe
24.06.12: Mathias Håland Aavik, Mina 
Nøklebye Norheim, Markus Afseth Håland, 
Storm André Larsen Aase
08.07.12: Marin Gjengedal Sælevik  

tIMe KyRKJe
20.05.12: Sofia Bjaanes, Ida Hansen      
Høiland, Helle Gundersen, Iben Lodding
27.05.12: Ask Leander Bonnez, Bodil 
Helene Nordby Arntsen, Eric Folkvord Høyland
17.06.12: Dennis Heggernes, Filippa Nese, 
Gabriel Taksdal, Madelen Neufend, Oda Skau-
vik, Fredrik Joakimsen Hauge, Sølve Garborg
01.07.12: Natalie Engelsvoll, Christian 
Meland

UNdHeIM KAPeLL
28.05.12: Frida Gya Kartevoll, Hans Braut-
Hegre
24.06.12: Kristian Mellemstrand Rabe-
norolahy

BORN FRÅ tIMe døyPt ANdRe 
StAdeR
27.05.12: Tomine Seland Karlsbakk, 
Nedstryn kyrkje
08.07.12: Magnus Kristoffer Müller Senes, 

Fiksdal kyrkje

VIGde                
19.05.12: Linda Mikkelsen og Sigurd Årland
02.06.12: Christine-Helene Wilhelmsen og 
Thorfinn Sørensen
02.06.12: Edle Heigre og Jan Eirik Ertkjern 
Gjerdevik
02.06.12: Therese Gudmestad og Svein 
Gøran Pedersen
02.06.12: Kristine Hersdal og Andre Mikael 
Gya
09.06.12: Heidi Eritsland og Luis Felipe 
Rodriguez Piedrahita
09.06.12: Judith Sørensen og Gøran Håland
16.06.12: Marit Sveinsvoll og Oddvar Bø
23.06.12: Ingeborg Heggheim og Trond 
Inge Tappel
23.06.12: Marion Bauregger og Jon Arne 
Egeland
30.06.12: Lene Sivertsen-Aasland og Tore 
Aasland
30.06.12: Tonje Østensen og Villy Mariin 
Garpestad
30.06.12: Johanne Steinsland og Nils Arild 
Egge
07.07.12: Kristine Rosenvold og Hans Peter 
Voll
14.07.12: Caroline Rovik og Endre Bjånes
14.07.12: Annette og Kristian Vargland
14.07.12: Veronika Pytte og Arne Mathias 
Valbø
21.07.12: Maria Fylkesnes og Ole Bekke-
heien Hovland
21.07.12: Sirén Harbo og Henning Stok-

keland Olsen

døde                
Johan H. Serigstad, Gudrun Risa, Sverre 
Erling Undheim, Njål Steinsland, Hanna 
Kristina Berge, Leiv Heskje, Oddmund Sigurd 
Undheim, Solveig Abelsnes, Torger Åsen, Eva 
Barkved

Vegen tilbake
til Gud

”For så elska Gud verda at han 
gav Sonen sin, den einborne, 
så kvar den som trur på han, 
ikkje skal gå fortapt, men ha 
evig liv!.  Joh. 3,16

Bøn: Jesus, du veit om mine 
feil og nederlag. Eg trur at du 
er Guds son som døydde på 
krossen. Slik vart ditt blod 
gjeve for syndene mine. Kom  
inn i hjarta mitt og livet mitt 
og gjer meg til eit Guds barn. 
Eg tek imot deg akkurat nå 
som min Herre og Frelsar. Eg 
tek imot di tilgjeving for 
syndene mine. I Jesu namn.
Amen

D Ø Y P T E  -  V I G D E  -  D Ø D E

—Jærbyrået

24-timers vakttelefon

tlf: 51 77 80 80
Vi ønsker å bidra til 
en verdig gravferd

et sted for frihet og forandring
et samarbeid 
mellom Bethania-
stiftelsen, Diakonova 
og Normisjon

TreNGer DU NOeN Å SNaKKe MeD? 

Samtaler kan avtales på tlf.: 467 46 670 eller 
mail: fermaterogaland@emmaus.no
Besøksadresse: Hoveveien 38, Sandnes 
www.fermaterogaland.no

Våre medarbeidere på Jæren
runar apeland, Borgny Å.Skretting
edvard Helland og Oddbjørg Folde

Kontor: Bryne og Sandnes

D Ø G N V A K T
51 97 29 00

S T E I N A V D E L I N G
GRAVMONUMENT

PLATER
www.krogedal.no

Gjevarteneste
Barne- og ungdomsarbeid i Bryne, 

kto.nr. 3325.25.07057

”Vi gjev” - diakonalt arbeid i Time

kto.nr. 3325.21.30859

Kyrkjelydsarbeidet / Gjevarteneste 

ungdomsarbeidar, Undheim 

kto.nr. 3325.21.55657

Undheim kapell - gåver 

kto.nr. 3325 25 08959

Frøyland-Orstad kyrkjelyd, 

kto.nr. 3290.60.44179

Kyrkjebygg Frøyland-Orstad 

kto.nr.3325.25.09270

Ungdomsarbeidar på Lye 

kto.nr. 3325.25.04260

Stikk innom vår heimeside

http://www.time-kyrkja.no

NMS Gjenbruk 
på Bryne

Saronsbrotet 3, 4340 • Bryne tlf. 951 06 028
Opningstider: 
mandag/fredag kl 10.00 - 17.00
lørdag kl 11.00 - 15.00

VareLeVerING MeD MeINING
HaNDeL MeD MeINING

Er du glad i å synga?
Meld deg til forsongartenesta i Bryne kyrkje! 

Me tenkjer oss ei turnusordning der ein kan vera med på 
eit par gudstenester i semesteret (eller meir om ein vil det). 
Repertoaret vert nye og gamle salmar/ songar, samt litt litur-
gisk stoff.
Noter vert lagd ut på nettet i god tid før søndagen, og ein 
møter til øving ein time før gudstenesta. 
Meir info på heimesida vår: time-kyrkja.no. Sjå under kyrkje-
lyd/ Bryne

Er du interessert, ta kontakt med 
Per Olav Egeland på telefon
900 18 708 eller mail til:
per.olav.egeland@time-kyrkja.no

Vil du gi en gave 
til Normisjon?

Husk å øremerke gaven hvis 
du vil den skal gå til noe 
spesielt. 

www.normisjon.no

Kontonr: 1503.02.13537



Velkomen til

gudsteneste
Skyss til 
gudstenesta

BRyNe KyRKJe: 
Sverre M. Lima  51 48 21 33

Jonas Frøyland  41 30 04 68

Gabriel tengsareid  51 48 28 98

Ring før kl 10.00

tIMe KyRKJe: 
Frode G. Fotland 
51 48 71 11  -  90 74 84 03

dortea Haugland  51 48 70 04

Ring før kl 09.30

FULLDISTRIBUSJON

Sundag 09. september  Luk 12,41-48
Bryne kyrkje kl 11.00 Høgmesse. Nattverd
Time kyrkje kl 11.00 Gudsteneste. Gullkonfirmantar. Dåp
Sundag 16. september  Matt 5,10-12
Bryne kyrkje kl 11.00 Gudsteneste. Dåp. Presentasj. av konfirmantane
  Jungelgjeng
Lye forsamlingshus kl 10.30 Gudsteneste. Nattverd
Undheim kapell kl 10.30 Gudsteneste. Nattverd

Sundag 23. september  Luk 7,11-17
Bryne kyrkje kl 19.00 Kveldsgudsteneste. Nattverd
Time kyrkje kl 11.00 Familiegudstenest.  4 års bok. Dåp
Rosseland skule kl 11.00 Gudsteneste. Nattverd

Sundag 30. september  Matt 8,5-13
Bryne kyrkje kl 11.00 Familiegudsteneste. Hausttakkefest
Bryne kyrkje kl 18.00 Sundagstreff. Arr. er tilrettelagt for menneske  
  med utviklingshemming 
Undheim kapell kl 10.30 Familiegudst. Hausttakkefest. Dåp. 2 åringar
Lye forsamlingshus kl 10.30 Gudsteneste. Dåp

Sundag 07. oktober  Joh 7,14-17
Bryne kyrkje kl 11.00 Gudsteneste. Nattverd. Jungelgjeng
Time kyrkje kl 10.30 Gudsteneste. Nattverd
Lye/Ognatun kl 10.30 Gudsteneste på week-end. Nattverd

Sundag 14. oktober  Mark 10,12-9
Bryne kyrkje kl 11.00 Familiegudst.Dåp. Nattverd. Jungelgjeng
Bryne kyrkje kl 18.00 Sundagstreff.Arr. er tilrettelagt for menneske 
  med utviklingshemming
Undheim kapell kl 10.30 Gudsteneste. Nattverd
Lye forsamlingshus kl 10.30 Gudsteneste. Dåp

Sundag 21. oktober  Luk 16,19-31
Bryne kyrkje kl 19.00 Kveldsgudsteneste. Nattverd. KIA–koret
Time kyrkje kl 11.00 Gudsteneste. Dåp
Rosseland skule kl 11.00 Gudsteneste. Nattverd

Sundag 28. oktober  Luk 18,9-14
Bryne kyrkje kl 11.00 Skriftemålsgudst. Bønevandring. Jungelgjeng
Undheim kapell kl 10.30 Gudsteneste. Nattverd
Lye forsamlingshus kl 10.30 Gudsteneste. Nattverd

Sundag 04. november  Matt 5,13-16
Bryne kyrkje kl 11.00 Gudsteneste. Nattverd. Jungelgjeng
Time kyrkje kl 11.00 Gudsteneste. Nattverd

Sundag 11. november  Luk12,35-40 
Bryne kyrkje  kl 11.00 Familiegudsteneste. Dåp. 4-års bok
Bryne kyrkje  kl 18.00 Sundagstreff. Arr. er tilrettelagt for menneske  
  med utviklingshemming
Undheim kapell kl 10.30 Gudsteneste. Dåp
Lye forsamlingshus kl 10.30 Gudsteneste. 4-års bok

Sundag  18. november  Matt 14,22-34
Bryne kyrkje kl 19.00 Kveldsgudsteneste. Nattverd. Jærklang
Time kyrkje kl 11.00 Gudsteneste. Nattverd
Rosseland skule kl 11.00 Gudsteneste. Nattverd. 4-års bok

Sundag 25. november  Matt 25,1-13
Bryne kyrkje kl 11.00 Gudsteneste. Nattverd
Undheim kapell kl 10.30 Familiegudsteneste. Dåp. 4-års bok og 5. kl.
Lye forsamlingshus kl 10.30 Gudsteneste. Nattverd. 

PILeGRIMSVANdRINGAR I JÆReN PROStI LANGS deN GAMLe KONGeVeGeN I HÅ:
Mikkelsmess, sundag 30. september kl 14.00 v/ anne-sofie Haarr
Frå Hå gamle prestegard til Kristkrossen på Njærheim. Ta med mat og drikke.
Nærare informasjon: Time kyrkjekontor: tlf 51770377. Sjå og www.time-kyrkja.no
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